
Id: 6EF7B0B7-E1D1-46AA-8391-59E83D9E6004. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 268/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 

 

  

 

 



Id: 6EF7B0B7-E1D1-46AA-8391-59E83D9E6004. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 268/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

I.  Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Kubeczko - Misztal 

 Przedszkole Samorządowe nr 1 w Kielcach, ul. Norwida 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Elżbieta Kędzierska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Kęćko 

 Przedszkole Samorządowe nr 2 w Kielcach, ul. Sowia 1b, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Dorota Pacak 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Grzybowska 

 Przedszkole Samorządowe nr 4 w Kielcach, ul. Kujawsja 21, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Beata Balińska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Wolak 

 Przedszkole Samorządowe nr 4 w Kielcach, ul. Kujawsja 21, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek  
 c)  Dyrektor Przedszkola - Beata Balińska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Aneta Kalwat 

 Przedszkole Samorządowe nr 13 w Kielcach, ul. Karczówkowska 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący -Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 



Id: 6EF7B0B7-E1D1-46AA-8391-59E83D9E6004. Przyjety Strona 2 

 

 c)  p.o Dyrektor Przedszkola - Urszula Tusznio - Pasternak 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

6) Egzaminowany nauczyciel                       - Dorota Pacek - Styś 

 Przedszkole Samorządowe nr 23 w Kielcach, ul. Fabryczna 6, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący -Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Teresa Suchorowska - Wieczorek 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

7) Egzaminowany nauczyciel                       - Karolina Olszewska 

 Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach, ul. Wojewódzka 12b, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek  
 c)  Dyrektor Przedszkola - Jolanta Perlak-Patyńska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

8) Egzaminowany nauczyciel                       - Dorota Margońska 

 Przedszkole Samorządowe nr 29 w Kielcach, ul. Chałbińskiego 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek  
 c)  Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Grygiel 
 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

9) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Zychowicz 

 Przedszkole Samorządowe nr 29 w Kielcach, ul. Chałbińskiego 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek  
 c)  Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Grygiel 
 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

10) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Wójcik 

 Przedszkole Samorządowe nr 34 w Kielcach, ul. Szajnowicz Iwanowa 15, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący -Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Halina Bętkowska 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 



Id: 6EF7B0B7-E1D1-46AA-8391-59E83D9E6004. Przyjety Strona 3 

 

11) Egzaminowany nauczyciel                       - Kamila Ołowiak 

 Przedszkole Samorządowe nr 35 w Kielcach, ul. Orkana 13, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty -Ewa Pietraszek  
 c)  Dyrektor Przedszkola - Marta Kurek 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

12) Egzaminowany nauczyciel                       - Ilona Moskwa 

 Przedszkole Samorządowe nr 36 w Kielcach, ul. Tujowa 2, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący -Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Elżbieta Skwara 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

13) Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Siwonia 

 Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza  w Kielcach,  

ul. Krzemionkowa 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący -Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marta Dibelka 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 

14) Egzaminowany nauczyciel                       - Joanna Nosek 

 Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza  w Kielcach,  

ul. Krzemionkowa 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Ewa Pietraszek 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marta Dibelka 

 d)  eksperci: - Dorota Chojna 

  - Jolanta Sabat 
 


